
Zeitschrift: Revue suisse d'apiculture

Herausgeber: Société romande d'apiculture

Band: 141 (2020)

Heft: 6

Endseiten

Nutzungsbedingungen
Die ETH-Bibliothek ist die Anbieterin der digitalisierten Zeitschriften auf E-Periodica. Sie besitzt keine
Urheberrechte an den Zeitschriften und ist nicht verantwortlich für deren Inhalte. Die Rechte liegen in
der Regel bei den Herausgebern beziehungsweise den externen Rechteinhabern. Das Veröffentlichen
von Bildern in Print- und Online-Publikationen sowie auf Social Media-Kanälen oder Webseiten ist nur
mit vorheriger Genehmigung der Rechteinhaber erlaubt. Mehr erfahren

Conditions d'utilisation
L'ETH Library est le fournisseur des revues numérisées. Elle ne détient aucun droit d'auteur sur les
revues et n'est pas responsable de leur contenu. En règle générale, les droits sont détenus par les
éditeurs ou les détenteurs de droits externes. La reproduction d'images dans des publications
imprimées ou en ligne ainsi que sur des canaux de médias sociaux ou des sites web n'est autorisée
qu'avec l'accord préalable des détenteurs des droits. En savoir plus

Terms of use
The ETH Library is the provider of the digitised journals. It does not own any copyrights to the journals
and is not responsible for their content. The rights usually lie with the publishers or the external rights
holders. Publishing images in print and online publications, as well as on social media channels or
websites, is only permitted with the prior consent of the rights holders. Find out more

Download PDF: 09.12.2025

ETH-Bibliothek Zürich, E-Periodica, https://www.e-periodica.ch

https://www.e-periodica.ch/digbib/terms?lang=de
https://www.e-periodica.ch/digbib/terms?lang=fr
https://www.e-periodica.ch/digbib/terms?lang=en


FRANCO DOMICILE - TOUT COMPRIS
Bocaux à miel en verre, large ouverture, forme basse,

avec couvercles à fermeture baïonnette imprimés
Livrés à domicile

1 Kg avec couvercle 1.31 1.05 -.90 -.79
1/2 Kg avec couvercle 1.1 1 -.86 -.73 -.65
1/4 Kg avec couvercle 1.04 -.79 -.71 -.61
1/8 Kg avec couvercle -.83 -.78 -.69 -.60
50 g avec couvercle -.78 -.74 -.63 -.56
Couvercle seulement -.43 -.37 -.34 -.31

Dès Dièces

-.75
-.49
-.47
-.42
-.39
-.23

Bocaux à miel prix pour palettes

-.71
-.47
-.44
-.38
-.35
-.21

-.66
-.43
-.40
-.36
-.33
-.18

3 t/>

par carton

150 300 500 1000
Retirés à Chiasso Retirés à Chiasso - Bocaux à miel prix pour palettes

1 Kg avec couvercle -.84 -.77 -.75 -.70
1/2 Kg avec couvercle -. 7 0 -.63 -.59 -.56
1/4 Kg avec couvercle - .65 -.59 -.57 -.53
1/8 Kg avec couvercle -. 6 3 -.57 -.54 -.50
50 g avec couvercle -.62 -.55 -.50 -.48
Couvercle seulement -.36 -.32 -.30 -.26

Le

-.67
-.45
-.43
-.39
-.36
-.19

-.64
-.44
-.4 1

-.35
-.32
-.17

-.59
-.40
-.37
-.34
-.3 I

-.16

a.
n
3 v>

par carton

Livraison + 3 jours (cargo domicile).
Pour retirer la marchandise s'annoncer au @ S.V.P.
Livrés à domicile coût de transport +TVA compris.
Échantillons gratuits sur demande. - Facture 20 jours net.

D'autres pots en verre (forme/capacité) selon votre exigence.

1 palette (1 Kg)= 98 emballages de 12 pièces= 1 ' 176 p.
1 palette (1/2 Kg)= 96 emballages de 25 pièces= 2'400 p.
1 palette (1/4 Kg)= 99 emballages de 24 pièces= 2'376 p.
1 palette (1/8 Kg)= 80 emballages de 24 pièces= 2'800 p.
1 palette (50 g)= 54 emballages de 54 pièces= 2'916 p.

Crivelli Emballages - 6830 Chiasso

@ 091 647 30 84 crivelliimballaggi@hotmail.com

Offrez-vous
des outils de qualité:
• tout en acier inoxydable, efficace et solide

• résistant aux traitements aux acides

• également pour ruches DB

Bandes porte-cadres*, dès Fr. 2.40

Liteaux pour planchettes
de couverture, dès Fr. -.50
Clous ou vis inox pour porte-cadres
et liteaux

Nourrisseurs LEUENBERGER

Entrées de ruches WYNA-DELUXE

Grilles Anti-Varroa* 29,7x50x0,9 cm
'dimensions sur demande

J0H0& PARTNER

5722 Gränichen
Tél./Fax 062 842 11 77
Réponse en français 079 260 16 67
www.varroa.ch

Nous achetons
du Miel Suisse contrôlé

Miel de Fleurs
et

Miel de Forêt
En cas d'intérêt, nous vous ferons

parvenir nos conditions d'achat,
veuillez prendre contact avec :

Narimpex SA - Bienne
Tél. 078 745 65 52 ou 032 366 62 62

Madame Studer ou Monsieur Fantoni

ou via e-mail gstuder@narimpex.ch

310 REVUE SUISSE D'APICULTURE | N° 6 /2020



m HOSTETTLERS®

www.hostettlers.ch

éprouvée et riche, recommandée
par les apiculteurs
contenant sucre, fructose et
sucre de raisin

HOSTETTLERS
Alimentation pour abeilles

• Sucre Suisse
1 conservation 24 mois (DULO)
« sans agents conservateurs

L
SIROP alimentaire
Idéal pour l'alimentation automnale,

72-73% matière sèche.

Prix net Fr./kg
dès kg BaglnBox 20 kg

20 1.46
100 1.38
300 1.37
400 1.36
500 1.33
600 1.30
800 1.27

1000 1.21
de 2000 sur demande

BaglnBox 10 kg/6 kg/3 kg
Bouteille PET 2 kg

Prix de base / remises voir
www.hostettlers.ch

1*

CANDI/PATE alimentaire

Idéal pour l'alimentation de

stimulation au printemps et

l'alimentation intermédiaire.

Emballage Fr./ kg

8x 1,5 kg (1) 3.65
1x 6 kg (2) 3.45

(11 Bac transparente
(2) Carton avec sac en plastique

Remise de quantité:
a partir de remise

24 kg
48 kg
96 kg

192 kg
300 kg

Fr. 0.10/kg
Fr. 0.20/kg
Fr. 0.30/kg
Fr. 0.40/kg
sur demande FSSC

22000

| voyez: www.hostettlers.ch
I Genève Camion Transport SA

53, Rte. des Jeunes
1227 Carouge
Tél. 022 343 23 40

J Daillens Planzer Transports SA

Zone industrielle Les Graveys
1306 Daillens
Tél. 021 863 14 45

1 Lyss Planzer Transport AG

Industriering 17
3250 Lyss
Tél. 032 387 31 11

Burgdorf Camion Transport AG

Buchmattstrasse 70
3400 Burgdorf
Tél. 034 428 00 28

Sion* Berthod Transports SA

Route de la Drague 56
1950 Sion
Tél. 027 205 66 33

==• Hostettler-Spezialzucker AG I Karl Roth-Str. 1 Commande/réservation directe: Tél. 0800 825 725
PH Rfinn l pn7hnrn 1 I TpI D4/1 10 10 Commande passée avant 10h - livraison le lendemain
on oduu Lerizuury i i lei. iu iu Prix/remises TVA incl.: enlevé à l'usine ou au dépôt (a partir de 4 emballages)

www.hostettlers.ch I GRATUIT-TÉL. 0800 825 725 * tarifs spéziaux sur demande

2020-001 F



JAB 1700 Fribourg
0130

Envoi non distribuable
Retour à : Rte de la Vignettaz 41

1700 Fribourg

Label d'or

Un miel de qualité
mérite d'être mis
en valeur.
Le label d'or apisuisse
répond à la demande
des consommateurs.

Comment adhérer

au label apisuisse?

Contactez votre responsable
de section

Les contrôleurs d'exploitation vous

conseilleront avec plaisir.

Infos dans l'agenda apicole

ou sur le site internet

www.abeilles.ch

Schweixer
Bienenhonig

Miel suisse

Miele svixxero

Mel svixzer


	...

