

Zeitschrift: Revue suisse d'apiculture
Herausgeber: Société romande d'apiculture
Band: 141 (2020)
Heft: 6

Endseiten

Nutzungsbedingungen

Die ETH-Bibliothek ist die Anbieterin der digitalisierten Zeitschriften auf E-Periodica. Sie besitzt keine Urheberrechte an den Zeitschriften und ist nicht verantwortlich für deren Inhalte. Die Rechte liegen in der Regel bei den Herausgebern beziehungsweise den externen Rechteinhabern. Das Veröffentlichen von Bildern in Print- und Online-Publikationen sowie auf Social Media-Kanälen oder Webseiten ist nur mit vorheriger Genehmigung der Rechteinhaber erlaubt. [Mehr erfahren](#)

Conditions d'utilisation

L'ETH Library est le fournisseur des revues numérisées. Elle ne détient aucun droit d'auteur sur les revues et n'est pas responsable de leur contenu. En règle générale, les droits sont détenus par les éditeurs ou les détenteurs de droits externes. La reproduction d'images dans des publications imprimées ou en ligne ainsi que sur des canaux de médias sociaux ou des sites web n'est autorisée qu'avec l'accord préalable des détenteurs des droits. [En savoir plus](#)

Terms of use

The ETH Library is the provider of the digitised journals. It does not own any copyrights to the journals and is not responsible for their content. The rights usually lie with the publishers or the external rights holders. Publishing images in print and online publications, as well as on social media channels or websites, is only permitted with the prior consent of the rights holders. [Find out more](#)

Download PDF: 24.01.2026

ETH-Bibliothek Zürich, E-Periodica, <https://www.e-periodica.ch>

FRANCO DOMICILE - TOUT COMPRIS

*Bocaux à miel en verre, large ouverture, forme basse,
avec couvercles à fermeture baïonnette imprimés*

Livrés à domicile

1 Kg avec couvercle	1.31	1.05	-.90	-.79
1/2 Kg avec couvercle	1.11	-.86	-.73	-.65
1/4 Kg avec couvercle	1.04	-.79	-.71	-.61
1/8 Kg avec couvercle	-.83	-.78	-.69	-.60
50 g avec couvercle	-.78	-.74	-.63	-.56
Couvercle seulement	-.43	-.37	-.34	-.31

Livrés à domicile - Bocaux à miel prix pour palettes

-.75	-.71	-.66	
-.49	-.47	-.43	
-.47	-.44	-.40	
-.42	-.38	-.36	
-.39	-.35	-.33	
-.23	-.21	-.18	par carton

Dès pièces 150 300 500 1000

Dès Pal 1 2-5 6-10 +11

Retirés à Chiasso

1 Kg avec couvercle	-.84	-.77	-.75	-.70
1/2 Kg avec couvercle	-.70	-.63	-.59	-.56
1/4 Kg avec couvercle	-.65	-.59	-.57	-.53
1/8 Kg avec couvercle	-.63	-.57	-.54	-.50
50 g avec couvercle	-.62	-.55	-.50	-.48
Couvercle seulement	-.36	-.32	-.30	-.26

Retirés à Chiasso - Bocaux à miel prix pour palettes

-.67	-.64	-.59	
-.45	-.44	-.40	
-.43	-.41	-.37	
-.39	-.35	-.34	
-.36	-.32	-.31	
-.19	-.17	-.16	par carton

Le prix est entendu pour bocaux de même grandeur.

Livraison + 3 jours (cargo domicile).
Pour retirer la marchandise s'annoncer au ☎ S.V.P.
Livrés à domicile = coût de transport +TVA compris.
Échantillons gratuits sur demande. – Facture 20 jours net.
D'autres pots en verre (forme/capacité) selon votre exigence.

Crivelli Emballages - 6830 Chiasso

 091 647 30 84 crivelliimballaggi@hotmail.com

Offrez-vous des outils de qualité:

- tout en acier inoxydable, efficace et solide
- résistant aux traitements aux acides
- également pour ruches DB

Bandes porte-cadres*, dès Fr. 2.40

**Liteaux pour planchettes
de couverture, dès Fr. –.50**

**Clous ou vis inox pour porte-cadres
et liteaux**

Nourrisseurs LEUENBERGER

Entrées de ruches WYNA-DELUXE

Grilles Anti-Varroa* 29,7 x 50 x 0,9 cm

*dimensions sur demande

JOHO & PARTNER

5722 Gränichen

Tél./Fax 062 842 11 77

Réponse en français 079 260 16 67

www.varroa.ch

Nous achetons

du Miel Suisse contrôlé

Miel de Fleurs

et

Miel de Forêt

En cas d'intérêt, nous vous ferons parvenir nos conditions d'achat, veuillez prendre contact avec:

Narimpex SA – Biel

Tél. 078 745 65 52 ou 032 366 62 62

Madame Studer ou Monsieur Fantoni

ou via e-mail gstuder@narimpex.ch



HOSTETTLERS®

www.hostettlers.ch

Alimentation pour abeilles

éprouvée et riche, recommandée par les apiculteurs

contenant sucre, fructose et sucre de raisin



HOSTETTLERS®

Alimentation pour abeilles

- Sucre Suisse
- conservation 24 mois (DULO)
- sans agents conservateurs

BAC TRANSPARENTE 1.5 kg



SIROP alimentaire

Idéal pour l'alimentation automale, 72-73% matière sèche.

dès kg	Prix net Fr./kg
20	1.46
100	1.38
300	1.37
400	1.36
500	1.33
600	1.30
800	1.27
1000	1.21
de 2000	sur demande

BagInBox 10 kg / 6 kg / 3 kg
Bouteille PET 2 kg

Prix de base / remises voir www.hostettlers.ch

CANDI/PÂTE alimentaire

Idéal pour l'alimentation de stimulation au printemps et l'alimentation intermédiaire.

Emballage	Fr./ kg
8x 1,5 kg (1)	3.65
1x 6 kg (2)	3.45

(1) = Bac transparente

(2) = Carton avec sac en plastique

Remise de quantité:

a partir de	remise
24 kg	Fr. 0.10/kg
48 kg	Fr. 0.20/kg
96 kg	Fr. 0.30/kg
192 kg	Fr. 0.40/kg
300 kg	sur demande



Dépôts:

voyez: www.hostettlers.ch

Genève Camion Transport SA
53, Rte. des Jeunes
1227 Carouge
Tél. 022 343 23 40

Daillens Planzer Transports SA
Zone industrielle Les Gravays
1306 Daillens
Tél. 021 863 14 45

Lyss Planzer Transport AG
Industriering 17
3250 Lyss
Tél. 032 387 31 11

Burgdorf Camion Transport AG
Buchmattstrasse 70
3400 Burgdorf
Tél. 034 428 00 28

Sion* Berthod Transports SA
Route de la Drague 56
1950 Sion
Tél. 027 205 66 33



Hostettler-Spezialzucker AG | Karl Roth-Str. 1
CH-5600 Lenzburg 1 | Tél. 044 439 10 10
www.hostettlers.ch | GRATUIT-TÉL. 0800 825 725

Commande/réservation directe: Tél. 0800 825 725

Commande passée avant 10h - livraison le lendemain

Prix/remises TVA incl.: enlevé à l'usine ou au dépôt (à partir de 4 emballages)

* tarifs spéciaux sur demande

Envoi non distribuable

Retour à : Rte de la Vignettaz 41
1700 Fribourg

Label d'or



**Un miel de qualité
mérite d'être mis
en valeur.**

**Le label d'or apisuisse
répond à la demande
des consommateurs.**

Comment adhérer
au label apisuisse ?

Contactez votre responsable
de section !

Les contrôleurs d'exploitation vous
conseilleront avec plaisir.

Infos dans l'agenda apicole
ou sur le site internet
www.abeilles.ch